
Uchwała Nr 193/2018 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie upoważnienia Starosty Gołdapskiego i Skarbnika Powiatu Gołdapskiego do 
podpisania umowy o dofinansowanie zadania pn. ,,Sporządzenie uproszczonych 
planów urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa dla miasta 
i gminy Gołdap" w ramach programu dotacyjnego „Ochrona przyrody­
Bioróżnorodność OP-01", typ projektu: ,,Sporządzenie uproszczonych planów 
urządzania lasów niepaństwowych przez starostwa powiatowe" konkursu 
ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Olsztynie. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§1 

Upoważnia się Starostę Gołdapskiego i Skarbnika Powiatu Gołdapskiego do podpisania 
umowy o dofinansowanie zadania pn. ,,Sporządzenie uproszczonych planów urządzenia 
lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa dla miasta i gminy Gołdap" w ramach 
programu dotacyjnego „Ochrona przyrody-Bioróżnorodność OP-01'', typ projektu: 
„Sporządzenie uproszczonych planów urządzania lasów niepaństwowych przez starostwa 
powiatowe" konkursu ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu 

1_ Marzena Marianna Wardziejewska ----1~--------
2. Andrzej Jan Osiński ......... ~.7 ..... ...... Qi);i)i. .... . 

. ;1/L~ \j 
3 B d M . h . ;7~ _; 

_ ag an 1c n1cz ----------------0--------------------------------------

Grażyna r ara Senda 
WlcttSTAROSTA 


